
RIKONSTRUKSION SHESHI, MIDIS PALLATEVE RRUGA "QAFE BOTE"
 PLAZH, DURRES

PROJEKT ZBATIMI

DURRËS, 2025
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Profili terthor

2
%

varion 5m~

kunete betoni M200

Tub KUB Ø 250

1.5%

Shtrese betoni t=12 cm

STABILIZANT 10CM

CAKULL t=15 cm

TOKE NATYRALE

STABILIZANT 10CM

CAKULL t=15 cm

TOKE NATYRALE

Asfalt 4cm +binder 6 cm

RIKONSTRUKSION SHESHI, MIDIS PALLATEVE, RRUGA "QAFE BOTE", PLAZH, DURRES
                                   PLANVENDOSJA SH: 1:250

A-05

O B J E K T I

FAZA E PROJEKTIT
PROJEKT ZBATIM

TIPI I FLETES

EMERTIMI I FLETES

BASHKIA DURRËS

"DREJTORIA E PROJEKTEVE

DHE INFRASTRUKTURES PUBLIKE

1:250

A3

PLANVENDOSJA

Ing. Lorenc Facja

Ing. Eni Turkeshi

Ing. Jetmir Kurti

Ing. Ilva Hasanaj

Ing. Jorida Muco

Ing.Bianka Beka

PLANIMETRI


